ĐẢNG BỘ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

ĐẢNG UỶ CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

*

Số:      -CV/ĐU
V/v quán triệt, tuyên truyền

Kết luận số 224-KL/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày 06 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: - Cấp ủy các chi/đảng bộ trực thuộc,

- BCH Công đoàn Công ty,

- BCH Đoàn thanh niên Công ty.

Thực hiện Công văn số 265-CV/ĐU ngày 03/01/2026 của Đảng ủy Tổng

công ty Phát điện 2 về quán triệt, tuyên truyền Kết luận số 224-KL/TW, ngày

08/12/2025 của Bộ Chính trị về quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát triển bền

vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (sau đây viết tắt là

Kết luận số 224-KL/TW); để kịp thời quán triệt, tuyên truyền sâu rộng Kết luận số

224-KL/TW, Đảng ủy Công ty đề nghị:

1. Chi bộ Hành chính - Lao dộng:

Đăng tải lên trang thông tin điện tử của Công ty Kết luận số 224-KL/TW để

phổ biến, tuyên truyền sâu rộng trong toàn Công ty (Kết luận gửi kèm theo).

2. Cấp ủy các tổ chức đảng trực thuộc, BCH Công đoàn, BCH Đoàn Thanh

niên Công ty:

Lãnh đạo, chỉ đạo quán triệt, tuyên truyền, phổ biến Kết luận số 224-KL/TW

đến cán bộ, đảng viên, người lao động; phát động phong trào thi đua, sáng kiến, ứng

dụng khoa học công nghệ, chuyển đổi số, góp phần thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ

của Công ty trong phát triển hệ thống điện gắn với phát triển đô thị bền vững./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đảng ủy Tổng công ty (để b/c),

- BCH Đảng bộ Công ty,

- Lưu: VT, VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Mai Quốc Long

		LE VAN CHINH
	2026-01-06T10:51:46+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI QUOC LONG
	2026-01-06T11:30:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2026-01-06T13:27:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2026-01-06T13:27:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2026-01-06T13:27:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi